中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会

中制协管涵字[2024]7号

关于举办中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土
管涵分会2024年会暨行业技术交流会的通知

各会员及有关单位：
为进一步学习贯彻国家有关方针政策，抓住行业发展新机遇，了解行业发展现状，交流行业最新创新成果，考察先进生产线，组织新产品、新装备展示，推动水泥混凝土管涵行业的高质量发展，为城市更新及地下管网建设作出新的贡献，中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会（以下简称“分会”）定于2024年11月6-8日在湖南长沙举办“中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会2024年会暨行业技术交流会”。
现将会议有关事宜通知如下：
一、会议主题
新形势 新机遇 新起点 新发展
二、会议主要内容
（一）中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会2024年会
1.分会2024年度工作总结；
2.分会二届二次理事会。
（1）审议分会2024年工作总结及2025年工作计划；
（2）审议关于增补分会副理事长的议案。
（二）行业技术交流会
主题报告：
1.行业创新与发展报告；
2.预制装配式竖井在市政工程中的应用及展望；
3.新形势下管涵企业的发展路径思考；
4.超高性能混凝土的特性及在管涵中的应用；
5.机制砂在管涵产品中的应用；
6.欧洲管涵中钢纤维应用现状及对国内应用的启示；
7.发达国家管涵产品介绍及对国内行业高质量发展的
建议；
8.管涵行业新产品技术标准制定及应用案例；
9.管涵行业绿色、低碳、数智化制造与转型。
（主题报告以现场实际安排为准）
（三）参观考察
湖南鸿诺新型建材有限公司。
（四）新技术、新装备展示
三、会议时间与地点
1.报到时间：2024年11月6日13:00-22:00（请参加分会二届二次理事会的代表于18:00前报到）
2.会议时间：2024年11月7-8日
3.会议安排：
（1）11月6日20:00-22:00   分会二届二次理事会
（2）11月7日8:30-18:00   分会年会暨技术交流会
              20:00-22:00   技术沙龙
（3）11月7日 全天         新技术、新装备展示
（4）11月8日8:30-16:00   参观考察
3.会议地点：长沙世景广场皇冠假日酒店（长沙市长沙县经济开发区开元路192号）
四、会议组织
主办单位：中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会
支持单位：扬州市华光双瑞实业有限公司
河北双星机械制造有限公司
          湖南鸿诺新型建材有限公司
          江苏华光双顺机械制造有限公司
          江苏中意建材机械有限公司
                   ......
媒体支持：中国混凝土与水泥制品协会官网
《混凝土与水泥制品》杂志社
五、会议费用
（一）会务费
（1）提前注册缴费
会员单位1800元／人，非会员单位2200元／人。
（2）现场缴费
会员单位2100元／人，非会员单位2500元／人。
会务费包括：资料费、会议费、参观交通费、餐费等。
会议鼓励与会代表提前缴费注册。提前缴费截止日期为2024年10月31日（以银行凭据为准）。请提前注册的单位将会务费汇至协会账户，注明“管涵分会年会”和完整开票信息（开票单位名称和统一社会信用码）。
户名：中国混凝土与水泥制品协会
开户行：工商行北京百万庄支行
账号：0200001409014475638
（2） 展示宣传费
会议统一安排布展和发放宣传资料，报名截止日期为2024年10月25日。
（1）展位费3000元/家
会场序厅安排部分展位，为参展企业提供展示区（展位以报名先后顺序安排），参展企业可免费发放宣传资料，并在《2024年会暨行业技术交流会论文集》免费刊登企业宣传页（A4规格）。
（2）资料宣传费1900元/家
宣传企业可在《2024年会暨行业技术交流会论文集》免费刊登企业宣传页（A4 规格）。
（3）参加展览的展示品和宣传品须在展会场地展示和发放，会议期间不得随意张贴及发放任何形式的宣传材料；非参加展览单位不得发放任何形式的宣传材料，敬请谅解。
（三）食宿安排
会议统一安排食宿，住宿费、交通费自理。
住宿费标准为398元/间·天（单、标间同价）。
六、会议注册
为确保会议顺利召开，为参会代表提供更好的服务，请参会代表提前注册并缴费，并于2024年10月31日前将确认的参会代表回执（详见附件）电邮至分会秘书处邮箱或分会秘书处，
会议将根据注册和回执情况安排代表住宿。会议不能保证无回执或现场签到缴费代表的住房需求。
七、联系方式
中国混凝土与水泥制品协会水泥混凝土管涵分会秘书处
联系人：李建华13906201550王春蓉 15151525368
分会邮箱：2383405953@qq.com
八、其他事项
1.凡未缴纳2024年会费或有意愿入会的单位，请在会前办理，以便颁发会员证书并享受会员待遇（登录中国混凝土与水泥制品协会会员之家申请注册http://hy.ccpa.com.cn/）。如有疑问，请及时联系分会秘书处。
2.为确保分会二届二次理事会的顺利召开，请各理事单位务必参会。
3.有意支持本次年会暨技术交流会的企业，请咨询分会秘书处，截止日期为2024年10月25日。
4.参会单位所有邮寄资料请注明“管涵技术交流会资料”和单位名称。邮寄地址：长沙市长沙县经济开发区开元路192号长沙世景广场皇冠假日酒店，联系人：李洋  18684955634。请于2024年11月3日前将资料邮寄至酒店。
5.会议编辑《2024年会暨行业技术交流会论文集》，欢迎大家投稿，投稿邮箱2383405953@qq.com，投稿于2024年10月20日截止，经审查后免费入论文集。
6.参会代表有需要在年会技术沙龙上咨询的问题（包括生产技术、质量管理、标准修订意见等），请于10月31日前向分会秘书处提交，汇总后统一安排。
7.酒店乘车路线与位置图
（1）长沙黄花国际机场（约18公里）：地铁6号线换乘3号线，在松雅湖（南）站1号口出，步行930米到达酒店，出租车约50元。
（2）长沙南站（约13公里）：地铁2号线换乘3号线，在松雅湖（南）站1号口出，步行930米到达酒店，出租车约30元。
（3）长沙站（约15公里）：地铁3号线，在松雅湖（南）站1号口出，步行930米到达酒店，出租车约35元。
（4）酒店位置图
[image: ]

附件：会议回执

中国混凝土与水泥制品协会
水泥混凝土管涵分会
2024年10月11日

附件：
会议回执
	单位名称

	开票信息
	说明：协会只能开具增值税电子普通发票，无法开具增值税专用发票，请参会代表谅解。
开票单位名称：□同上□
统一社会信用码/税号：
接收电子发票邮箱：

	缴费情况
	□提前注册缴费         □现场缴费

	单位地址

	姓名
	职务或职称
	联系电话
	身份证号

	住宿要求
	房间：□单间（间）□标间（间）□合住

	住宿时间
	月日至月日

注：请参会代表务必于2024年10月31日前将回执回复。以便安排预留房间。
手机回执：李建华 13906201550    王春蓉 15151525368
电子邮箱回执：2383405953@qq.com
image1.png
‘ ! *?Q" ™ 7 \ -